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Makita Tulejka zaciskowa stożkowa 8mm do
3620 RT0700C *23

Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 763618-5

Kod producenta 763618-5

Kod EAN 088381114820

Producent Makita

Opis produktu
Oryginalna tulejka do frezarek Makita
Średnica: 8mm

Pasuje do takich modeli jak:

3620
RT0700C
RT0702C
DRT50
RT001

wysyłana w opakowaniu oryginalnym
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